Bez montage plinomjera ili drugih zahvata na elementima distribucijskog 
sustava (tacka IS.a. cjenika nestandardnih usluga)

4. Pripremno-zavKno vrijeme (todka 26. cjenika nestandardnih usluga)

Koficma Jed.cijena Iznos
1 kom 725,04 725,04

I kom 104,04 104,04

1 kom 208,08 208,08

2 kom 52,02 104,04

POREZNA OSIMOVICA： 1.141,20 kn

UKUPNO:
Slovimat tisucustocetrdesetjednakunafdvadesetifpa 

MODEL PLAOVNJA： 0513110-100-21 NACIN PLAdANJA: TRANSAKOJSKI RACUN 

OZNAKA OPERATERA: Horvat Verica

1.141,20 kn

Priienos oorezne obveze temeliem cl. 75. stavak 3.a Zakona o PDV-u
0STECEN3E PLINSKOG DISTRIBUCIJSKOG SUSTAVA NA LOKACDI NASEUA LADANJE DONJE .U.GA3A 30

[...]

Bez montaze piinomjera ili drugih zahvata na elementima distribucijskog 
sustava (tocka 18m. cjenika nestandardnih usluga)

4. FnpremnozavTsno vrijeme (tocka 26. cjenika nestandardnih ttsluga)

Kolicina Jed.cijena Iznos
1 kom 859,3» 859,38

1 kom 104,04 104,04

1 kom 745,63 745,63

2 kom 52,02 104,04

POREZNAOSNOVICA： 1.813,09 kn

tisucuosamstotrinaestkunaidevetiipaSlovima:

MODEL PLAdANJA: 0514893-100-21 NACIN PLACANJA: TRANSAKCDSKI RACUN 

OZNAKA OPERATERA: Ledenko Jadran

UKUPNO： 1.813,09 kn

PrHenos oorezne obveze temeliem cl. 75. stavak 3.a Zakona o PDV-u
OSTECENJE PUNSKOG DISTRIBUCDSKOG SUSTAVA NA LOKACDIGRADA VARA2DIN.